DECRETO LEGISLATIVO  Nº. 347
de 02 de abril de 2019
(Projeto de Decreto Legislativo de iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara)

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente   da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte:

Art. 1º. A MEDALHA “RECONHECIMENTO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA”, instituída pela Resolução nº 320/2002 e alterada pelas Resoluções nº 334, de 25 de outubro de 2005, nº 345, de 17 de maio de 2011 e nº 359, de 29 de maio de 2018, será concedida pela Câmara Municipal de Botucatu, no presente ano, para:

Policia Militar:

Celso Leandro de Almeida Fogaça – 1º Tenente PM

Alexandre Nicolosi Garcia – 2º Sargento PM

Benedito Machado Rocha – Cabo PM

Carlos Alberto de Oliveira – Cabo PM

Rene Alves de Oliveira – Cabo PM

Marco Aurélio Winckler Ferrari – Cabo PM

Polícia Militar Rodoviária:

André Luiz de Freitas Gomes – Cabo PM

Paulo César Garcia – Cabo PM

Polícia Militar Ambiental:

Carlos Roberto Benedito – Cabo PM

Vlandimir Angelo Foglia – Cabo PM

Polícia Militar - Corpo de Bombeiros:

Geraldo Barbosa Camelo Junior – Subtenente PM

Álvaro Corvino Junior – Cabo PM

Policia Civil:

Luciana Martin de Oliveira Souza – Delegada de Policia

Silene Garcia – Escrivã de Polícia

Luciano Guido Piazza – Agente Policial da DIG

Alexandre Bazzo da Cunha – Auxiliar de Papiloscopia Policial da DISE

Guarda Civil Municipal:

Antônio Augusto Lazarini – Guarda Civil Municipal
Cristiano de Lima Pinto – Guarda Civil Municipal
Elisabete Josiane de Lego – Guarda Civil Municipal
Lirane Regina dos Santos – Guarda Civil Municipal
Exército:

Milton César Badaró – Capitão do Exército

Marco Antonio Ferreira da Silva – 2º Tenente

Antonio Anselmo Ferreira Ferrari – Subtenente

Art. 2º As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão por conta de dotação orçamentária própria, consignadas no orçamento vigente.

Art.  3º O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Administrativa da Câmara

SILMARA FERRARI DE BARROS